
2022年登封市土地整治项目（三期）设计施工总承包中标公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]登封市雷家沟乡村改造工程（一期）设计施工总承包:

      中标人：河南省建设工程设计有限责任公司 其他类型中标价：设计费费率

99.7%；施工费费率 99.7%

二、其他：

   河南建投咨询有限公司受登封市大田土地整理有限公司的委托，就 2022年登封市土地整

治项目（三期）设计施工总承包进行公开招标，公开招标开评标工作于 2024年 12月 28日 09

时 30分在阳光易招公共资源交易平台进行。于 2024年 12月 28日发布中标候选人公示，公

示期（2024年 12月 29日至 2024年 12月 31日）内无投标人或者其他利害关系人对本项目

中标候选人公示提出异议。招标人根据评标委员会推荐的中标候选人情况，依法确定该项目

第一中标候选人为该项目的中标人。现将本次招标的中标结果公告如下：

一、招标项目简要说明

1.1 项目名称：2022年登封市土地整治项目（三期）设计施工总承包。

1.2 项目规模：2022年登封市土地整治项目（三期）改造面积 81亩，包括但不限于现有建

筑物改扩建工程（含装修）、园林景观工程（含道路管网）、能源综合管理工程等，投资额约 4000

万元。 

1.3 计划工期：120日历天（含设计周期 30日历天）。

1.4 质量要求：合格，符合现行国家、省、市相关标准、规范等要求。

1.5招标范围：

包括但不限于工程设计（包括方案设计、初步设计、施工图设计、施工期间指导和现场服务、

图纸审查配合服务、工程竣工验收及竣工图审核等）、设施采购安装、施工、交（竣）工验

收、专业工程及设施移交、移交前维护、工程资料归档等工程内容以及工程缺陷责任期（保

修期）内的保修工作及相关费用。

二、中标结果信息

中标人：河南省建设工程设计有限责任公司

中标价：设计费费率 99.7%；施工费费率 99.7%



公司地址：郑州市金水路 102号

三、公告发布的媒介

本次结果公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、

《阳光易招公共资源交易平台》上发布。

四、本次招标联系事项

招标人：登封市大田土地整理有限公司  

地  址：郑州市登封市君召乡迎君大道 168号  

联系人：康先生

电  话：13015511655 

招标代理机构：河南建投咨询有限公司

地   址：郑州市金水区雅宝东方国际广场 3号楼 1501室

联系人：罗小伟

电   话：18937118100

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南建设投资集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：登封市大田土地整理有限公司                         

   地    址：郑州市登封市君召乡迎君大道 168号                                

   联 系 人：康先生                             

   电    话：13015511655                                

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南建投咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路 85号雅宝东方国际广场 3号楼 1501

   联 系 人： 罗小伟

   电    话： 18937118100

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-02T09:11:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-02T09:12:15+0800
	BJ
	ePolicy




